
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 31.08.2022  № Ш25-17-363/2 
г. Сургут 

 

 
О создании общественной комиссии  

по осуществлению контроля  

за питанием обучающихся 

в 2022-2023 учебном году 

 

В целях повышения эффективности системы контроля качества 

предоставления питания обучающимся 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством питания 

обучающихся в 2022-2023 учебном году в следующем составе:  

 Сенин Андрей Владимирович, председатель Управляющего совета; 

 Ларичева Наталья Петровна, представитель родительской 

общественности;  

 Козырева Галина Валерьевна, представитель родительской 

общественности;  

 Гультяева Валерия Анатольевна, представитель родительской 

общественности;  

 Шамшурина Татьяна Геннадьевна, представитель родительской 

общественности;  

 Володькина Василина Николаевна, социальный педагог;  

 Позднякова Александра Сергеевна, заместитель директора по 

внешкольной и внеклассной воспитательной работе. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7 
Владелец: Маркова Елена Владимировна 
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022 

Е.В. Маркова 

 

 
 

 


